UBND TỈNH NAM ĐỊNH

 SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /GM-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định,  ngày       tháng   01  năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị cán bộ công chức, viên chức cơ quan

Thực hiện Kế hoạch số 26/KH-SGTVT ngày 06/01/2022 của Sở Giao

thông vận tải về việc tổ chức hội nghị cán bộ công chức, viên chức cơ quan.

Sở Giao thông vận tải trân trọng kính mời các đại biểu dự Hội nghị cán bộ

công chức, viên chức cơ quan theo hình thức trực tuyến:

Thành phần:

1. Tại điểm cầu Hội trường tầng III nhà B:

- Lãnh đạo Sở;

- Chủ tịch Công đoàn Ngành, Chủ tịch công đoàn Văn phòng Sở, Trưởng

ban Thanh tra nhân dân.

- Lãnh đạo Văn phòng Ban ATGT tỉnh.

- Trưởng, phó các phòng, ban thuộc Sở.

- Lãnh đạo Trung tâm đăng kiểm phương tiện giao thông Nam Định

- Lãnh đạo Trạm Kiểm tra tải trọng xe lưu động.

2. Tại điểm cầu Hội trường tầng I nhà B:

Toàn thể cán bộ công chức, viên chức, nhân viên đơn vị: Văn phòng Ban

An toàn giao thông tỉnh, Văn phòng Sở, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Phòng

Quản lý chất lượng công trình giao thông, Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao

thông, Phòng Quản lý vận tải - PTNL, Ban Quản lý bảo trì kết cấu hạ tầng giao

thông.

3. Tại điểm cầu Hội trường tầng III nhà A: Toàn thể cán bộ công chức,

viên chức, nhân viên đơn vị: Thanh tra Sở, Trạm Kiểm tra tải trọng xe lưu động.

Thời gian: 14h00 ngày 21/01/2022 (thứ Sáu).

Giao Văn phòng Sở:

- Chuẩn bị các điều kiện kỹ thuật đảm bảo đường truyền tín hiệu phục vụ

hội nghị tại các điểm cầu.

- Phối hợp với Công đoàn Văn phòng Sở, Ban Thanh tra nhân dân chuẩn

bị các nội dung hội nghị.

Trân trọng đề nghị các đồng chí dự hội nghị theo thành phần, thực hiện

nghiêm các biện pháp đảm bẩo yêu cầu phòng, chống dịch Covid 19 theo quy

định./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như thành phần;           PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu VT, VPS.

             Trần Minh Đăng

		2022-01-19T16:04:22+0700

		2022-01-19T16:23:52+0700

		2022-01-19T16:23:52+0700

		2022-01-19T16:23:52+0700